
 
 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 50/2018 
Fundamentado no Artigo 149-A parágrafo único da Constituição Federal, combinado com o artigo 

24, II, da Lei Federal nº 8.666/93, RATIFICO a DISPENSA de licitação para contratação 
“CONTRATAÇÃO DIRETA COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A. CNPJ 04.368.898/0001-
06, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DA CONTRIBUIÇÃO 
PARA CUSTEIO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SULINA - PR”. 
Contratante: Município de SULINA-PR  
CNPJ: 80.869.886/0001-43 
Contratada: COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A. 
CNPJ: 04.368.898/0001-06 
Vigência: de 31/12/2018 até 31/12/2023. 
Valor: R$ 1,00 (Um real). 
Fundamento: Artigo 149-A parágrafo único da Constituição Federal, combinado com o artigo 24, 

II, da Lei Federal nº 8.666/93 
 
       Sulina/PR, 19 de dezembro de 2018. 
 
 
 

PAULO HORN 
Prefeito Municipal 

 

 

 
 
 


